le numéro 478 834 930 au RCS de CAEN, dont le siège social est sis 15 Esplanade Brillaud de Laujardière – 14000 CAEN, agissant 
poursuites et diligences de son représentant légal domicilié en cette qualité audit siège, ayant pour Avocat Maître Nathalie MARRACHE, 
Avocat au Barreau de PERIGUEUX. 

MISE À PRIX : 76.000 € (SOIXANTE SEIZE MILLE EUROS)   
Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de PERIGUEUX. 

CONSIGNATION : 7.600 €  
Fait et rédigé à PERIGUEUX, le 5 janvier 2026, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Nathalie MARRACHE